
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 402 від 14.05.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 14.05.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 

від                           20     р. 

Київ 

 

 

№ ____ 

 

 
Про сплату внеску України 
до Міжнародного центру вивчення 
питань збереження та відновлення  
культурних цінностей (ІККРОМ) 
 

На виконання Закону України від 7 жовтня 2015 року № 720-VІІІ «Про 
приєднання України до Міжнародного центру вивчення питань збереження та 
відновлення культурних цінностей», постанови Кабінету Міністрів України від 
13 вересня 2002 року № 1371 «Про порядок участі центральних органів 
виконавчої влади у діяльності міжнародних організацій, членом яких є Україна» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Департаменту європейської, євроатлантичної інтеграції та міжнародного 

співробітництва (Страшненко І.О.) забезпечити сплату фінансового внеску 
України до Міжнародного центру вивчення питань збереження та відновлення 
культурних цінностей (ІККРОМ). 

 
2. Департаменту фінансової політики (С’єдіна Н.Б.) передбачити 

асигнування на здійснення сплати обов’язкового внеску до Міжнародного 
центру вивчення питань збереження та відновлення культурних цінностей 
(ІККРОМ) в сумі 110 000 грн. (сто десять тисяч гривень), в тому числі оплату 
банківських послуг за КПКВК 3801170 «Загальнодержавні заходи у сферах 
культури та мистецтв, охорони культурної спадщини, вивезення, ввезення і 
повернення культурних цінностей, державної мовної політики». 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 402 від 14.05.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 14.05.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
3. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Миколайчук А.А.) 

забезпечити перерахування коштів Міжнародному центру вивчення питань 
збереження та відновлення культурних цінностей (ІККРОМ) у сумі 2 226 (дві 
тисячі двісті двадцять шість) євро за наступними реквізитами: 
  
ICCROM  
INTESA SANPAOLO S.P.A. - F.A.O. Branch 
Via delle Terme di Caracalla - 00153 – Rome – Italy 
Bank Coordinates (ABI) (CAB): 03069 03356 
Account #: 6250066926/20 in EURO 
Swift Code: BCITITMM 
IBAN: IT97 I030 6903 3566 2500 6692 620 
 

4. Департаменту європейської, євроатлантичної інтеграції та міжнародного 
співробітництва (Страшненко І.О.) поінформувати відповідні органи 
Міжнародного центру вивчення питань збереження та відновлення культурних 
цінностей (ІККРОМ) про сплату обов'язкового внеску.  

 
5. Контроль за виконанням наказу покладаю на державного секретаря  

Куроченка О.І. 
 
 
 

Міністр                                                              Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 
 
 
 

 


